PORTARIA N° 130/2022/MPC/PA

Dispõe sobre a alteração de
lotação do servidor Josué Costa
Corrêa.

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação registrada no Memorando nº 08/2022 –
SEC/MPC/PA (Processo PAE nº 2022/406100);

CONSIDERANDO as atuais demandas de pessoal dos setores da
Administração deste MPC/PA;

CONSIDERANDO a Portaria nº 046/2022/MPC/PA, que redefiniu o Quadro de
Organização Estrutural dos órgãos e serviços de apoio técnico e administrativo
do Ministério Público de Contas do Estado do Pará;

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR A LOTAÇÃO do servidor JOSUÉ COSTA CORRÊA, para o
Centro de Apoio Operacional (CAO).

Parágrafo único. A alteração de lotação não exime o servidor de concluir os
processos e as tarefas pendentes que estão sob sua responsabilidade no
Controle Interno.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 07 de abril de 2022.

PATRICK BEZERRA MESQUITA
PROCURADOR-GERAL DE CONTAS

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

P
A
T
R
I
C
K

B
E
Z
E
R
R
A

M
E
S
Q
U
I
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
0
4
/
2
0
2
2

1
3
:
2
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
6
F
7
E
B
A
7
B
8
7
5
B
4
5
9
.
4
F
2
9
0
8
0
7
0
3
B
2
5
B
9
5
.
D
9
2
E
1
0
C
C
6
F
1
7
2
3
4
4
.
3
A
C
C
1
A
3
E
6
9
7
4
8
7
7
A

 Nº do Protocolo: 2022/406100  Anexo/Sequencial: 6
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 0E51234.8BD7.0D2.733E624724C689E181